
218458-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 218458-2024 - Gara

Italia – Spettrometri di massa – Fornitura di uno spettrometro di massa con analizzatore a triplo 
quadrupolo interfacciato con cromatografo liquido (UHPLC).
OJ S 73/2024 12/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Universit# degli Studi di Napoli Federico II - Dipartimento di Farmacia
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fornitura di uno spettrometro di massa con analizzatore a triplo quadrupolo 
interfacciato con cromatografo liquido (UHPLC).
Descrizione: Procedura aperta per la Fornitura di uno spettrometro di massa con analizzatore 
a triplo quadrupolo interfacciato con cromatografo liquido (UHPLC) per le esigenze del 
progetto finanziato con fondi PNRR Missione 4, Componente 2, Investimento 1.4 ?
Potenziamento strutture di ricerca e creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key 
Enabling Technologies ?Iniziativa finanziata dall?Unione europea ?- NextGenerationEU. 
National Center for Gene Therapy and Drugs based on RNA Technology Sviluppo di terapia 
genica e farmaci con tecnologia a RNA Codice progetto MUR: CN00000041 ? CUP UNINA: 
E63C22000940007
Identificativo della procedura: adf6e965-7d87-4c4c-b901-ec92c14f1db0
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38433100 Spettrometri di massa

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 380 000,00 EUR

Informazioni generali
La procedura o il lotto in questione, annullata/o o senza esito, sarà indetta/o nuovamente
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Diritto transfrontaliero applicabile:

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/218458-2024


218458-2024 Page 2/3

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Titolo: Procedura aperta per la Fornitura di uno spettrometro di massa con analizzatore a triplo 
quadrupolo interfacciato con cromatografo liquido (UHPLC)
Descrizione: Fornitura di uno spettrometro di massa con analizzatore a triplo quadrupolo 
interfacciato con cromatografo liquido (UHPLC)? per le esigenze del progetto finanziato con 
fondi PNRR Missione 4, Componente 2, Investimento 1.4 ?Potenziamento strutture di ricerca 
e creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies? Iniziativa 
finanziata dall?Unione europea ?NextGenerationEU. National Center for Gene Therapy and 
Drugs based on RNA Technology Sviluppo di terapia genica e farmaci con tecnologia a RNA 
Codice progetto MUR: CN00000041 ? CUP E63C22000940007
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38433100 Spettrometri di massa

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 380 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro
Descrizione: Iscrizione nel registro della camera di commercio, industria, artigianato e 
agricoltura o nel registro delle commissioni provinciali per l?artigianato o presso i competenti 
ordini professionali per un?attivit# pertinente anche se non coincidente con l?oggetto dell?
appalto
Uso del criterio: Applicato

Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Si rimanda al Disciplinare di gara
Uso del criterio: Applicato

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Si rimanda al Disciplinare di gara
Uso del criterio: Applicato

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.unina.it/-/56794163-farm_gara_2024_uhplc

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: www.acquistinretepa.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Cauzione o polizza fideiussoria

https://www.unina.it/-/56794163-farm_gara_2024_uhplc
http://www.acquistinretepa.it


218458-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termine per il ricevimento delle offerte: 07/05/2024 12:00:00 (UTC)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Consentita

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Universit# degli Studi di Napoli Federico II - 
Dipartimento di Farmacia

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Universit# degli Studi di Napoli Federico II - Dipartimento di Farmacia
Numero di registrazione: PARTITA IVA N. 00876220633
Località: Via D. Montesano 49 - Napoli
Paese: Italia
E-mail: dip.farmacia@unina.it
Telefono: 081678033
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: d6c3c174-c7bc-4f99-8bb8-f2992acf1d5c - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 10/04/2024 16:57:57 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 218458-2024
Numero dell'edizione della GU S: 73/2024
Data di pubblicazione: 12/04/2024

mailto:dip.farmacia@unina.it

		2024-04-11T22:04:39+0000




